


 

 

TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ 

İŞKUR GENÇLİK PROGRAMI BAŞVURULARI 

 
 Üniversitemiz ve İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü/Ümraniye Hizmet 

Merkezi arasında "İŞKUR Gençlik Programı" kapsamında Üniversitemizde öğrenci 

çalıştırılmasına ilişkin iş birliği protokolü imzalanmıştır. 

 

 Protokole göre İŞKUR Desteği ile Üniversitemizin çeşitli birimlerinde günlük 7,5 saat 

ve haftada 3 gün çalışmak üzere öğrenci istihdam edilecektir. 

 

 İŞKUR Gençlik Programı ile öğrencilerin iş hayatına katılımı kolaylaştırılarak mesleki 

deneyim kazanmaları ve ekonomik destek sağlanması amaçlanmaktadır. 

 

 Başvuru Tarihleri 

 13 – 17 Şubat 2025 

 

 Kontenjan: 134 Kişi 

 

 Başvuru Yeri 

 İŞKUR Gençlik Platformu: genclik.iskur.gov.tr 

 *Başvuruda İŞKUR kaydının bulunması zorunludur. 

 

 İŞKUR İlan No: 5361 

 

 Başvuru ve Katılım Şartları:  

 

 Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak, 

 İŞKUR’a kayıtlı olmak. 

 18 yaşını tamamlamış olmak, 

 Yaşlılık veya malullük aylığı almamak, 

 Program talep tarihinden önceki bir yıl içerisinde ve programın fiilen başlayacağı tarihe 

kadar Üniversitemizde çalışmamış olmak, 

*Kısmi Zamanlı/Tutor olarak çalışan öğrencilerimizin programa başvuru yapabilmesi 

için; başvuru yapacakları tarihten en az 1 gün önce işten çıkış işleminin tamamlanması 

gerekmektedir. (İşten çıkış işlemi için çalışılan birime başvuru yapılmalıdır.) 

 Son bir ay içinde 5510 sayılı kanunun 4üncü maddesi kapsamında sigortalı olmamak. 

 Başvuru tarihi itibariyle 5510 sayılı kanunun 5inci maddesi kapsamında sigortalı 

sayılmamak. 

 Hane Geliri Şartını sağlamak 

*Adres Kayıt Sistemine göre aynı adreste ikamet eden kişilerin aylık toplam 

kazançlarının; bir aylık asgari ücretin 3 katını aşmaması gerekmektedir. Adres Kayıt 

Sistemine göre yerleşim yeri adresi (birinci adres) yurtlar, sığınma evleri ve benzeri 

toplu yaşam alanları olanlar için hane gelir şartı aranmaz. 

 Üniversitemizin aktif lisans, yüksek lisans veya doktora öğrencisi olmak (kayıt 

dondurmuş veya pasif durumda olmamak) 

 

Başvuruların Değerlendirilmesi 

 İŞKUR’a yapılan başvuru sonrasında; belirtilen şartları taşımayan başvurular geçersiz 

sayılır. Geçerli başvuruların belirlenen kontenjandan yüksek olması durumunda Noter 

huzurunda kura çekimi yapılacaktır.  

https://genclik.iskur.gov.tr/


 

 

 Noter Kurasıyla belirlenen öğrencilerin başvuruda belirttiği durumlara ilişkin belgeleri 

İdareye teslim etmesinin ardından yapılacak kontrol işlemleri neticesinde kesin liste 

oluşturularak Başvuru sonuçları Üniversitemiz web sayfasından duyurulacaktır. 

 

Programın Uygulanışı: 

 24 Şubat 2025-30.06.2025 tarihleri arasında uygulanacaktır. (24 Şubat 2025 tarihinde 

işe başlanması zorunludur.) 

 Bu tarih aralığında günlük 7,5 saat, haftada en fazla 3 gün çalışılabilir. 

 

Ödeme Tutarları: 

 1 Günlük (7,5 saat) çalışma ücreti 1.083,00 TL’dir. Çalışılan gün sayısı üzerinden 

toplam tutar hesaplanacaktır. 

 Aylık 14 gün çalışılması halinde; 15.162,00 TL ödeme yapılacaktır. 

 

Sigorta Kapsamı: 

 Programa katılan öğrenciler için Genel Sağlık Sigortası (GSS) ile İş Kazası ve Meslek 

Hastalığı sigortası primleri ödenmektedir. (Emeklilik hakkı sağlamaz.) 

 

Detaylı bilgi ve başvuru işlemleri için: https://genclik.iskur.gov.tr 

 

 

 

 

 

https://genclik.iskur.gov.tr/



